
5

BE
TO

NO
VÁ

 D
LA

ŽB
A

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

DL
AŽ

BA
VE

GE
TA

ČN
Í D

LA
ŽB

A
OB

RU
BN

ÍK
Y

SV
OD

ID
LA

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

Řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

Technické údaje výrobku:

Dlažba je tvořena sestavou 117 nepravidelných kamenů poskládaných do mozaiky. Jedná se 
o dlažbu velmi dekorativní, spíše historizující, hodící se stejně dobře jak k tradičním rodinným 
domům, tak i do městské zástavby. Elegantního vzhledu je dosaženo křivkami jednotlivých 
kamenů, které svou nepravidelností rozbíjejí celistvost zpevněné plochy. 

CSB - GRANITO

skladebné rozměry [mm] počet

název výrobku výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/m² m²/vrstva

CSB - GRANITO skladba  117 kamenů 60 1095 720 12 117 - 0,79

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

Příklady vzorových skladeb:

Skladby na paletě

A
E0

1

Pro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodilePro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodile.

Řez hranou

ES03 CSB - CSBLOK

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 45

Pa
lis

ád
y a

 sc
ho

dy
Pl

ot
y 

a 
oP

ěr
né

 zd
i

Za
hr

ad
ní

 d
oP

lň
ky

Ba
re

vn
é a

 Po
vr

ch
ov

é Ú
Pr

av
y

sT
av

eB
ní

 ko
ns

Tr
Uk

ce

Technické údaje o výrobku:

Univerzální moderní zdící prvek je určen především na konstrukce plotů a plotových zdí, dělicích 
stěn, okrasných zdí, podezdívek a soklů budov. Vzhled výrobku imituje přírodní lomový kámen. 
Povrchu výrobku je dosaženo štípáním pohledových stran tvárnic. Systém štípaných tvárnic je 
opatřen i kusy k půlení. Vnitřní dutina tvárnice se zalévá betonovou směsí.

CSB - CSBLOK

skladebné rozměry [mm] počet spotřeba 
betonu

název výrobku: výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/paleta ks/m2 ks [m3]

CSB - CSBLOK 20 hladký 200 400 200 5 12 60 12,5 0,0079

CSB - CSBLOK 20 jednostranně štípaný 200 400 200 5 12 60 12,5 0,0063

CSB - CSBLOK 30 jednostranně štípaný 200 400 300 5 8 40 12,5 0,0125

CSB - CSBLOK 20 protistranně štípaný 200 400 200 5 10 50 12,5 0,0053

CSB - CSBLOK 20 roh 200 400 200 5 10 50 12,5 0,0051

CSB - CSBLOK 20 sloupek 200 400 200 5 10 50 12,5 0,0051

CSB - CSBLOK 20 koncový 200 400 200 5 10 50 12,5 0,0051

CSB - CSBLOK 20 čtyřstranně štípaný 200 400 200 5 10 50 12,5 0,0051

CSB - CSBLOK VĚNCOVKA 200 400 200 5 12 60 12,5 0,0053

CSB - CSBLOK STŘÍŠKA 20 štípaná 70 300 230 1 44 44 - -

CSB - CSBLOK STŘÍŠKA 40 štípaná 84 500 230 1 28 28 - -

CSB - CSBLOK STŘÍŠKA OBLé HRANy 70 300 200 3 40 120 - -

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

ES
03

cSB - cSBLOK 20 hladký

cSB - cSBLOK 20 hladký k půlení

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B



5

BE
TO

NO
VÁ

 D
LA

ŽB
A

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

DL
AŽ

BA
VE

GE
TA

ČN
Í D

LA
ŽB

A
OB

RU
BN

ÍK
Y

SV
OD

ID
LA

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

Řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

Technické údaje výrobku:

Dlažba je tvořena sestavou 117 nepravidelných kamenů poskládaných do mozaiky. Jedná se 
o dlažbu velmi dekorativní, spíše historizující, hodící se stejně dobře jak k tradičním rodinným 
domům, tak i do městské zástavby. Elegantního vzhledu je dosaženo křivkami jednotlivých 
kamenů, které svou nepravidelností rozbíjejí celistvost zpevněné plochy. 

CSB - GRANITO

skladebné rozměry [mm] počet

název výrobku výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/m² m²/vrstva

CSB - GRANITO skladba  117 kamenů 60 1095 720 12 117 - 0,79

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

Příklady vzorových skladeb:

Skladby na paletě

A
E0

1

Pro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodilePro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodile.

Řez hranou

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 46

Pa
lis

ád
y a

 sc
ho

dy
Pl

ot
y 

a 
oP

ěr
né

 zd
i

Za
hr

ad
ní

 d
oP

lň
ky

Ba
re

vn
é a

 Po
vr

ch
ov

é Ú
Pr

av
y

sT
av

eB
ní

 ko
ns

Tr
Uk

ce

CSB - CSBLOK

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

ES
03

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný k půlení

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný k půlení pro výztuž

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný k půlení pro výztuž



5

BE
TO

NO
VÁ

 D
LA

ŽB
A

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

DL
AŽ

BA
VE

GE
TA

ČN
Í D

LA
ŽB

A
OB

RU
BN

ÍK
Y

SV
OD

ID
LA

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

Řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

Technické údaje výrobku:

Dlažba je tvořena sestavou 117 nepravidelných kamenů poskládaných do mozaiky. Jedná se 
o dlažbu velmi dekorativní, spíše historizující, hodící se stejně dobře jak k tradičním rodinným 
domům, tak i do městské zástavby. Elegantního vzhledu je dosaženo křivkami jednotlivých 
kamenů, které svou nepravidelností rozbíjejí celistvost zpevněné plochy. 

CSB - GRANITO

skladebné rozměry [mm] počet

název výrobku výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/m² m²/vrstva

CSB - GRANITO skladba  117 kamenů 60 1095 720 12 117 - 0,79

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

Příklady vzorových skladeb:

Skladby na paletě

A
E0

1

Pro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodilePro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodile.

Řez hranou

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 46

Pa
lis

ád
y a

 sc
ho

dy
Pl

ot
y 

a 
oP

ěr
né

 zd
i

Za
hr

ad
ní

 d
oP

lň
ky

Ba
re

vn
é a

 Po
vr

ch
ov

é Ú
Pr

av
y

sT
av

eB
ní

 ko
ns

Tr
Uk

ce

CSB - CSBLOK

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

ES
03

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný k půlení

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný k půlení pro výztuž

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný k půlení pro výztuž

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 47

Pa
lis

ád
y a

 sc
ho

dy
Pl

ot
y 

a 
oP

ěr
né

 zd
i

Za
hr

ad
ní

 d
oP

lň
ky

Ba
re

vn
é a

 Po
vr

ch
ov

é Ú
Pr

av
y

sT
av

eB
ní

 ko
ns

Tr
Uk

ce

CSB - CSBLOK

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

ES
03

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

cSB - cSBLOK 20 protistranně štípaný 

cSB - cSBLOK 20 protistranně štípaný k půlení

cSB - cSBLOK 20 dvoustranně štípaný roh

cSB - cSBLOK 20 dvoustranně štípaný roh k půlení



5

BE
TO

NO
VÁ

 D
LA

ŽB
A

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

DL
AŽ

BA
VE

GE
TA

ČN
Í D

LA
ŽB

A
OB

RU
BN

ÍK
Y

SV
OD

ID
LA

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

Řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

Technické údaje výrobku:

Dlažba je tvořena sestavou 117 nepravidelných kamenů poskládaných do mozaiky. Jedná se 
o dlažbu velmi dekorativní, spíše historizující, hodící se stejně dobře jak k tradičním rodinným 
domům, tak i do městské zástavby. Elegantního vzhledu je dosaženo křivkami jednotlivých 
kamenů, které svou nepravidelností rozbíjejí celistvost zpevněné plochy. 

CSB - GRANITO

skladebné rozměry [mm] počet

název výrobku výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/m² m²/vrstva

CSB - GRANITO skladba  117 kamenů 60 1095 720 12 117 - 0,79

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

Příklady vzorových skladeb:

Skladby na paletě

A
E0

1

Pro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodilePro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodile.

Řez hranou

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 48

Pa
lis

ád
y a

 sc
ho

dy
Pl

ot
y 

a 
oP

ěr
né

 zd
i

Za
hr

ad
ní

 d
oP

lň
ky

Ba
re

vn
é a

 Po
vr

ch
ov

é Ú
Pr

av
y

sT
av

eB
ní

 ko
ns

Tr
Uk

ce

CSB - CSBLOK

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

ES
03

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

cSB - cSBLOK 20 třístranně štípaný sloupek

cSB - cSBLOK 20 třístranně štípaný sloupek k půlení

cSB - cSBLOK 20 třístranně štípaný koncový

cSB - cSBLOK 20 třístranně štípaný koncový k půlení



5

BE
TO

NO
VÁ

 D
LA

ŽB
A

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

DL
AŽ

BA
VE

GE
TA

ČN
Í D

LA
ŽB

A
OB

RU
BN

ÍK
Y

SV
OD

ID
LA

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

Řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

Technické údaje výrobku:

Dlažba je tvořena sestavou 117 nepravidelných kamenů poskládaných do mozaiky. Jedná se 
o dlažbu velmi dekorativní, spíše historizující, hodící se stejně dobře jak k tradičním rodinným 
domům, tak i do městské zástavby. Elegantního vzhledu je dosaženo křivkami jednotlivých 
kamenů, které svou nepravidelností rozbíjejí celistvost zpevněné plochy. 

CSB - GRANITO

skladebné rozměry [mm] počet

název výrobku výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/m² m²/vrstva

CSB - GRANITO skladba  117 kamenů 60 1095 720 12 117 - 0,79

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

Příklady vzorových skladeb:

Skladby na paletě

A
E0

1

Pro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodilePro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodile.

Řez hranou

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 49

Pa
lis

ád
y a

 sc
ho

dy
Pl

ot
y 

a 
oP

ěr
né

 zd
i

Za
hr

ad
ní

 d
oP

lň
ky

Ba
re

vn
é a

 Po
vr

ch
ov

é Ú
Pr

av
y

sT
av

eB
ní

 ko
ns

Tr
Uk

ce

půdorys řez A-A řez B-B

cSB - cSBLOK 20 čtyřstranně štípaný

CSB - CSBLOK

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

ES
03

půdorys

řez A-A řez B-B

půdorys

řez A-A řez B-B

cSB - cSBLOK 30 jednostranně štípaný pro výztuž

cSB - cSBLOK 30 jednostranně štípaný k půlení pro výztuž

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 46

Pa
lis

ád
y a

 sc
ho

dy
Pl

ot
y 

a 
oP

ěr
né

 zd
i

Za
hr

ad
ní

 d
oP

lň
ky

Ba
re

vn
é a

 Po
vr

ch
ov

é Ú
Pr

av
y

sT
av

eB
ní

 ko
ns

Tr
Uk

ce

CSB - CSBLOK

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

ES
03

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

půdorys řez A-A řez B-B

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný k půlení

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný k půlení pro výztuž

cSB - cSBLOK 20 jednostranně štípaný k půlení pro výztuž



5

BE
TO

NO
VÁ

 D
LA

ŽB
A

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

DL
AŽ

BA
VE

GE
TA

ČN
Í D

LA
ŽB

A
OB

RU
BN

ÍK
Y

SV
OD

ID
LA

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

Řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

Technické údaje výrobku:

Dlažba je tvořena sestavou 117 nepravidelných kamenů poskládaných do mozaiky. Jedná se 
o dlažbu velmi dekorativní, spíše historizující, hodící se stejně dobře jak k tradičním rodinným 
domům, tak i do městské zástavby. Elegantního vzhledu je dosaženo křivkami jednotlivých 
kamenů, které svou nepravidelností rozbíjejí celistvost zpevněné plochy. 

CSB - GRANITO

skladebné rozměry [mm] počet

název výrobku výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/m² m²/vrstva

CSB - GRANITO skladba  117 kamenů 60 1095 720 12 117 - 0,79

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

Příklady vzorových skladeb:

Skladby na paletě

A
E0

1

Pro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodilePro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodile.

Řez hranou

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 50

Pa
lis

ád
y a

 sc
ho

dy
Pl

ot
y 

a 
oP

ěr
né

 zd
i

Za
hr

ad
ní

 d
oP

lň
ky

Ba
re

vn
é a

 Po
vr

ch
ov

é Ú
Pr

av
y

sT
av

eB
ní

 ko
ns

Tr
Uk

ce

STRANA ČTVRTÁ

20
0

B

B

A A20
0

400

20
0

CSB - CSBLOK 20 třístranně štípaný koncový k půlení

47 99 54
200

54 121 50 121 54
400

20
0

B

B

A A20
0

400

20
0

CSB - CSBLOK 20 třístranně štípaný koncový

47 99 54
200

54 115 62 115 54
400

řez A-A
půdorys

řez B-B

řez A-A
půdorys

řez B-B

54 121 50 121 54
400

20
0

B

B

A A20
0

400

20
0

47 99 54
200

CSB - CSBLOK 20 čtyřstranně štípaný

řez A-A
půdorys

řez B-B

30
0

400

A A

B

B

20
0

37 209 54
300

řez B-B

půdorys

20
0

37 143.5 39 143.5 37
400

řez A-A

STRANA PÁTÁ

CSB - CSBLOK 30 jednostranně štípaný

CSB - CSBLOK STŘÍŠKA 20 štípaná B

B

A A23
0

300

300

150 150

50
20

70 55
15

70

230

půdorys

řez A-A řez B-B

50
34

250 250

84

500
70

15

84

230

B

B

A A23
0

500

CSB - CSBLOK STŘÍŠKA 40 štípaná

půdorys

řez A-A

řez B-B

CSB - CSBLOK STŘÍŠKA

150mm

150mm

150mm

150mm
80mm

150mm

150mm

80mm

Příklad tvorby rohů:

300

300

190

70 7055
15

R55

200

20
0

půdorys

řez A-A řez B-B

ES
03



Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 56

Pa
lis

ád
y a

 sc
ho

dy
Pl

ot
y 

a 
oP

ěr
né

 zd
i

Za
hr

ad
ní

 d
oP

lň
ky

Ba
re

vn
é a

 Po
vr

ch
ov

é Ú
Pr

av
y

sT
av

eB
ní

 ko
ns

Tr
Uk

ce

VLASTNOSTI A CHARAKTERISTIKA
Produkty z  této kategorie výrobků, kromě CSB – Opěrné zdi úhlové, jsou vyrobeny z  vibrolisovaného vysokopevnostního betonu. 
Spolupůsobení tlaku a vibrace zajišťuje u těchto vibrolisovaných výrobků vysoké pevnosti a dokonalý estetický vzhled. Vysoká hutnost 
dává prvkům vynikající mechanicko – fyzikální vlastnosti:

• pevnost v tlaku
• mrazuvzdornost
• požární odolnost
• optimální drsnost povrchu
• vysokou estetickou hodnotu
• vysokou přesnost
• minimální nasákavost

Betonové prvky vhodné pro výstavbu opěrných zdí, pro zdění stavebních konstrukcí, pro rychlé zdění sklepů, plotů, garáží, skladů, 
průmyslových hal a pro zdění základů s použitím jako ztracené bednění.

Technologie výroby umožňuje optimální využití speciálního betonu, které zaručuje splnit požadavky evropské harmonizované normy 
ČSN EN 772-1.

CSB - Tvárnice zdící a bednící se vyráběj standardně v přírodní šedé barvě betonu, CSB – Naturblok, CSB - CSblok a CSB - Betonka je 
možno vyrobit v různých barevných odstínech dle katalogu.

CSB – NATURBLOK je systém betonových bloků, z kterých lze zděním na sucho stavět terasové opěrné zdi, okrasné gravitační stěny, 
schodišťové stupně a ploty. Jednotlivé prvky systému jsou spojovány speciálním elementem do drážky. Dva výškové systémy umožňují 
vzájemnou kombinaci jinak vysokých kamenů. Jednotlivé kameny jsou vyráběny pod velkým tlakem na vibrolisech, po vyzrání betonu 
jsou oštípány jeho hrany a ve finálním specifickém procesu podrobeny ostařování metodou tumblování. Doporučená pokládka tohoto 
produktu je podrobněji řešena dále v textu.

CSB – TVÁRNICE BEDNICÍ jsou určeny pro výrobu ztraceného bednění, které je určeno pro všechny stavby základových pásů různých 
druhů staveb bez použití klasického bednění. Tento postup přináší nejen časovou a finanční úsporu, ale i odpadá nutnost po betonáži 
základy pracně odbedňovat. Vlastní zdění se provádí převazbou s  použitím maltovin. Na méně náročné objekty je možno zdít i  na 
sucho. Profily tvarovek jsou uzpůsobeny pro vkládání vodorovné výztuže. Vlastní zalévání provádíme opatrně a  plynule přiměřeně 
řídkou betonovou směsí po vrstvách. Tvárnice jsou vyráběny v šířkách 500, 400, 300, 250, 200 a 150 mm. Délka je jednotná pro všechny 
bednící tvárnice, a to 500 mm.

CSB – ZÁKLADOVÁ TVÁRNICE HRUBÁ
Betonové dutinové bednicí tvárnice se zámky určené ke stavbě základů za předpokladu, že budou vyplněny betonovou výplní. Jsou 
vyráběné v šířkách 20, 30, 40, 50 cm.

CSB – CSBLOK jsou určeny především na konstrukce plotů a plotových zdí, dělících stěn, okrasných zdí, podezdívek a soklů budov. 
Prvky jsou upraveny dodatečnou povrchovou úpravou – štípáním, které dává prvku zajímavý atraktivní vzhled napodobující přírodní 
kámen. Společnost CS – Beton s.r.o. vyrábí tyto tvárnice v bohatém sortimentu a několika barevných odstínech. Tvárnice jsou vyráběny 
v rozměrech 400 x 200 x 200 mm a nově 400 x 300 x 200 mm.

CSB – BETONKA je výrobek rozměrů klasické pálené cihly vhodný k vyzdívání revizních šachet, obezdívek komínů, zídek i plotů. Je 
možné ji taktéž klást podobně jako betonovou dlažbu a využít ji ke zpevnění podlah sklepů či jiných technických prostor. CSB - Betonka je 
téměř nenasákavá, což oproti klasické cihle zaručuje delší životnost. Prvky se spojují zdící a spárovací maltou a neomítají se. Lze ji vyrábět  
i v různých barevných provedeních.

Produkty společnosti CS-BETON s.r.o., jsou vyráběny v systému řízení výroby dle ČSN EN ISO 9001:2001, který je pravidelně kontrolován 
nezávislým auditem. Od roku 2008 byl taktéž zaveden systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 140001:2005. V celém 
procesu výroby jsou výrobky podrobovány náročným testům, které jsou prováděny nezávislými akreditovanými laboratořemi. 
Mnohaleté zkušenosti, kvalitní výrobní stroje, použití vstupních materiálů vysoké jakosti, kontinuální kontrola produkce a zázemí silné 
společnosti jsou zárukou stabilní kvality dodávaných produktů.

5

BE
TO

NO
VÁ

 D
LA

ŽB
A

VE
LK

OP
LO

ŠN
Á 

DL
AŽ

BA
VE

GE
TA

ČN
Í D

LA
ŽB

A
OB

RU
BN

ÍK
Y

SV
OD

ID
LA

Certi�kát systému řízení jakosti, který 
udělil TZÚS Praha pod číslem 1548/2008 
jako certi�kační orgán č. 3001

Certi�kát systému enviromentálního
managementu, který udělil TZÚS Praha 
pod číslem 213/2008 jako certi�kační 
orgán č. 3001

CS-BETON s.r.o.
Produkty splňují požadavky 
harmonizovaných euronorem ČSN EN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

Řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 1716 18 19 20 21 22 23 2524 26

332827 32313029 363534 393837

464140 45444342 494847 525150

65646362616059585756555453

78777675747372717069686766

9190898579 80 81 82 83 84 86 87 88

9892 93 94 95 96 97 99 100 101 102 103 104

112107105 106 108 109 110 111 114113 115 116 117

řez hranou

0-
4

60

1095

72
0

Technické údaje výrobku:

Dlažba je tvořena sestavou 117 nepravidelných kamenů poskládaných do mozaiky. Jedná se 
o dlažbu velmi dekorativní, spíše historizující, hodící se stejně dobře jak k tradičním rodinným 
domům, tak i do městské zástavby. Elegantního vzhledu je dosaženo křivkami jednotlivých 
kamenů, které svou nepravidelností rozbíjejí celistvost zpevněné plochy. 

CSB - GRANITO

skladebné rozměry [mm] počet

název výrobku výška délka šířka vrstev ks/vrst. ks/m² m²/vrstva

CSB - GRANITO skladba  117 kamenů 60 1095 720 12 117 - 0,79

Skladebné rozměry - tvar výrobku:

Příklady vzorových skladeb:

Skladby na paletě

A
E0

1

Pro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodilePro získání jedinečného vzhledu se doporučuje pokládat kameny nahodile.

Řez hranou


